

**Ploug Niemann
Lederudvikling A/S**
Nikolaj Plads 30, 2. tv.
1067 København K
CVR-nr. 19190587

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2019

Dirigent

Navn: Hans Bo Niemann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ploug Niemann Lederudvikling A/S

Nikolaj Plads 30, 2. tv.

1067 København K

CVR-nr.: 19190587

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Peter Følbæk Nielsen, formand

Rikke Ploug Niemann

Hans Bo Niemann

Direktion

Hans Bo Niemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i året har været som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 961 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Nettoomsætning | | 5.447.465 | 4.376 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(1.613.902)</u> | <u>(1.556)</u> |
| Bruttoresultat | | 3.833.563 | 2.820 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.578.466) | (2.763) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(5.769)</u> | <u>(12)</u> |
| Driftsresultat | | 1.249.328 | 45 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(11.862)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 1.237.466 | 45 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(276.875)</u> | <u>(18)</u> |
| Årets resultat | | 960.591 | 27 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | <u>960.591</u> | <u>27</u> |
| | | 960.591 | 27 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19 kr.</u> | <u>2017/18 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 29.833 | 5 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 29.833 | 5 |
| Deposita | | 180.798 | 178 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 180.798 | 178 |
| Anlægsaktiver | | 210.631 | 183 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.810.683 | 1.454 |
| Andre tilgodehavender | | 15.101 | 12 |
| Tilgodehavender | | 1.825.784 | 1.466 |
| Likvide beholdninger | | 1.309.428 | 412 |
| Omsætningsaktiver | | 3.135.212 | 1.878 |
| Aktiver | | 3.345.843 | 2.061 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 960.591 | 27 |
| Egenkapital | | 1.460.591 | 527 |
| | | | |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 243.875 | 18 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 243.875 | 18 |
| | | | |
| Bankgæld | | 12.288 | 9 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 163.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.212 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 638.469 | 768 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.934 | 7 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.207 | 258 |
| Anden gæld | | 791.267 | 474 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.641.377 | 1.516 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.885.252 | 1.534 |
| | | | |
| Passiver | | 3.345.843 | 2.061 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 500.000 | 26.910 | 526.910 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (26.910) | (26.910) |
| Årets resultat | 0 | 960.591 | 960.591 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 960.591 | 1.460.591 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.233.922 | 2.437 |
| Pensioner | 205.549 | 231 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.920 | 11 |
| Andre personaleomkostninger | 107.075 | 84 |
| | 2.578.466 | 2.763 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 5.769 | 12 |
| | 5.769 | 12 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.904 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 245 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 713 | 0 |
| | 11.862 | 0 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 276.875 | 18 |
| | 276.875 | 18 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | |
|--|--|-----------------------|
| | Deposita kr. | |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 35.408 | |
| Tilgange | <u>30.687</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>66.095</u> | |
| Af- og nedskrivninger primo | (30.493) | |
| Årets afskrivninger | <u>(5.769)</u> | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(36.262)</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>29.833</u> | |
| | | |
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 177.655 | |
| Tilgange | <u>3.143</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>180.798</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>180.798</u> | |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <u>183.525</u> | <u>252.558</u> |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ploug Niemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
